35.5
φ
2
10.6
12.5
φ
2
φ

-6青■
-9白■□
230-25-色指定 25 12
230-50-色指定 50 15
230-100-色指定 100 20
237-10-色指定 10 シリコン
0.50mm2
-60℃〜+180℃
（瞬時+230℃）
外径 : 2.7mm
10
237-25-色指定 25 12
237-50-色指定 50 15
237-100-色指定 100 20
形状タイプ 2
240-IEC-10-色指定 10 PVC
0.50mm2
-20℃〜+80℃
外径 : 2.7mm
10
600V CAT II
240-IEC-25-色指定 25 12
240-IEC-50-色指定 50 15
240-IEC-100-色指定 100 20
247-IEC-10-色指定 10 シリコン
0.50mm2
-60℃〜+180℃
（瞬時+230℃）
外径 : 2.7mm
10
247-IEC-25-色指定 25 12
247-IEC-50-色指定 50 15
247-IEC-100-色指定 100 20
形状タイプ 3
250-10-色指定 10 PVC
0.50mm2
-20℃〜+80℃